Σαμαρείᾳ	καὶ	ἕως	ἔσχάτου	τῆς γῆς
D	Samaria	et	usque	ad	ultimum
K	Samaria	et	usque	in	totam
B	Samaria	et	usque	ad	ultimum
		x		in	fines
A	Samaria	et	usque	in	totam
	Samariam				fines
	x			ad	terminos
L	Samaria	et	usque	ad	ultimum
I	Samaria	x	usque	ad	ultimum
T	Samaria	x	usque	ad	extremum
					ultimum
F	Samaria	et	usque	ad	ultimum
G	Samaria	et	usque	ad	ultimum
S	Samaria	et	usque	ad	ultimum
V	Samaria	et	usque	ad	ultimum

+ ad

et 5 6 50 54 58 59 61 62 63 72* 159E 251 271
 GAIFSNIT^Fρ_{PASD}Γ^Mμ^A(f.150V)OZ^{MWCP}QMO^{AM}θ^BΦ^{ETMZGRBV}
 Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Λ^{LH}CΣ^{TCO}Δ^{LMB}Xκ^VΩ^W V^S; HIL; HI Did 6,22 (Var); [AU] ep 198,2 > AU ep 199,4; PHI; FAU-R; BED; AM-A; M-M in totam terram AU Ps, fu, Pet, Do, Fel, Cre, 1 Jo, ep 93,21, 102,29, 185,5, 199,49, s 46,40, 262,5 (Cod. Flor.), 265, 265E, 267,3, ci, Gau, Jo; [AU] ep 198,2 > AU ep 199,4; PS-AU s Mor 9; DO; QU; PHI; FAU-R; BED; AM-A; M-M x 51 56 70 72² 73 ψ^V; AM; HI Did 6,22 (Var); TA aen 3 + ad Φ^G
 ad ultimum terrae 5 6 50 51 54 58 59 61 62 63 70 159E 251 271 GAIFSNIT^Fρ_{PVASD}Γ^Mμ^A(f.150V)OZ^{MWCP} Q

MΘ^{AM}θ^{V?B}Φ^{ETMZGRBV}Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Λ^{LH}CΣ^{TCO}Δ^{LMB}Xκ^VΩ^W
 V^S; HIL; HI Did 6,22 (Var); [AU] ep 198,2 > AU ep 199,4; PHI; FAU-R; BED; AM-A; M-M in totam terram AU Ps, fu, Pet, Do, Fel, 1 Jo, s 46,40; PS-AU s Mor 9; DO in fines terrae AM; AU Cre, ep 93,21, 102,29 (> TA aen 3), 185,5, s 262,5 (Cod. Flor.), 265, 265E, 267,3, ci, Jo; QU ad fines terrae AU ep 102,29 (Var), ci (Var); cf ARA tit I (223) ad terminos terrae AU Gau ad extremum terrae 56 72 73; HI Did 6,22; [AU] ep 198,6?; AU ep 199,49

et usque ad ultimum terrae 199,49 (287,14): eritis mihi testes in Hierusalem et in tota Iudaea et Samaria et usque ad extremum terrae Fel 1,4 (804,22): /sed accipietis virtutem spiritus sancti supervenientem in vos et eritis mihi testes apud Hierosolymam (Hierosolimam P; Iherosolymam T) et in tota Iudaea et Samaria et usque in totam terram/ fu 9 (204,3): /sed accipietis virtutem spiritus sancti supervenientem in vos et eritis mihi testes apud Hierusalem (Iherusalem T) et in tota Iudaea et Samaria et usque in totam terram Gau 1,22 (220,1): /sed accipietis virtutem supervenientis spiritus sancti in vos, et eritis mihi testes in Hierusalem et in totam Iudaeam et Samariam et usque ad terminos terrae/ Jo 25,3 (249,20): /sed accipietis virtutem ex alto, spiritum sanctum supervenientem (spiritu sancto superveniente *codd. aliquot*) in vos, et eritis mihi testes in Ierusalem, et in omni Iudaea et Samaria, et usque in fines terrae 95,1 (565,21): /sed accipietis virtutem spiritus sancti supervenientis in vos, et eritis mihi testes in Ierusalem, et in tota Iudaea, et in Samaria, et usque in fines terrae 99,7 (586,20): Lc 24,49/et iterum: accipietis, inquit, virtutem Spiritus sancti supervenientem in vos, et eritis mihi testes .../Lc 6,19 1 Jo 10,9 (2061): /sed accipietis virtutem spiritus sancti supervenientem in vos, et eritis mihi testes...eritis mihi testes in Ierusalem, et in totam Iudaeam, et Samariam, et usque in totam terram

Pet 2,38,91 (75,11): /sed accipietis virtutem spiritus sancti (~ sancti spiritus PQ) supervenientem in vos, et eritis mihi testes in Hierusalem et in totam Iudaeam et Samariam et usque in totam terram 43,102 (80,1): Ps 118,42/cum ergo audiam verba domini dicentis: eritis mihi testes in Hierusalem et in totam Iudaeam et Samariam et usque in totam terram .../Ps 18,5 55,126 (91,24): eritis mihi testes in Hierusalem et in totam Iudaeam et Samariam et usque in totam terram 58,132 (93,19): eritis mihi testes in Hierusalem et in totam Iudaeam et Samariam et usque in totam terram 64,144 (97,20): eritis mihi testes in Hierusalem et in totam Iudaeam et Samariam et usque in totam terram 85,189 (117,20): in Hierusalem et in totam Iudaeam et Samariam et usque in totam terram 97,224 (142,7): eritis mihi testes in Hierusalem (Iherusalem PQ) et in totam Iudaeam et Samariam et usque in totam terram 99,228 (145,26): usque in totam terram Ps 49,5 (579,44): adscendit in caelum, dicens eis: eritis mihi testes in Ierusalem ... et in totam Iudaeam et Samariam, et usque in totam terram s 46,40 (569,1082): /sed accipietis virtutem ex alto, et eritis mihi testes ... et eritis mihi testes in Hierusalem, et in (×× α^{2,3}) Iudaea (Iudaeam δ^{1,3,4,5}) et (× δ¹) in (× αβ^{4,5}δ^{2,3}) Samaria (Samariam δ^{1,3,4,5}), et usque in totam terram 262,5 (1209; add. Cod. Floriacensis): quibus dignatus es promittere dicens: et accipi-

etis virtutem spiritus sancti supervenientem in vos, et eritis mihi testes. ubi? in Ierusalem, ubi occisus sum. in Ierusalem, parum est. non tantum pretium dedisti, ut hoc solum emeres. dic adhuc: valde angusta est Ierusalem nomini tuo. in Ierusalem et tota Iudea et Samaria, et usque in fines terrae. venisti ad fines: quare contentiones non finis? nemo mihi iam dicat, ecce hic est. sileat humana allocutio, audiatur divina praedicatio: in Ierusalem et in tota Iudea et Samaria, et usque in fines terrae 265,6 (1221): sed accipietis virtutem spiritus sancti supervenientem in vos, et eritis mihi testes. ubi? in Ierusalem ... apostolis dictum est: et eritis mihi testes ... eritis mihi testes. ubi? in Ierusalem, ubi occisus sum: et in tota Iudea et Samaria, et usque in fines terrae ... eritis, inquit, mihi testes in Ierusalem ... in Ierusalem ... et usque in fines terrae ... teneatur vera promissio: in Ierusalem, et in tota Iudea et Samaria, et usque in fines terrae/ 265,8 (1222): accipietis virtutem spiritus sancti supervenientem in vos/4 265,12 (1224): Lc 24,47/... eritis mihi testes in Ierusalem, et in tota Iudea et Samaria, et usque in fines terrae s 265E = s Lam 16 (26,73): /sed accipietis virtutem supervenientis (supervenientes cod.) in vos spiritus sancti et eritis mihi testes in Ierusalem et in totam Iudeam et usque in fines terrae/ 267,3 (1230): /adhuc promittebat quod hodie complevit: accipietis virtutem spiritus sancti supervenientis in vos, et eritis mihi testes in Ierusalem, et in tota Iudea et Samaria, et usque in fines terrae 268,4 (1234): /... sed accipietis virtutem spiritus sancti supervenientem in vos PS-AU s Mor 9,4 (622,18): /quid est ergo vestrum querere, o domini? audite: et accipietis spiritum sanctum supervenientem in vobis ... eritis mihi testes in Ierusalem ... in Ierusalem, et in totam Iudeam et Samaram. et adhuc parum est: et usque in totam terram 9,5 (623,15): eritis mihi testes in Ierusalem, et in totam Iudeam et Samaram BED Act 1,8 (8,74): sed accipietis virtutem supervenientis spiritus sancti in vos et eritis mihi testes in Ierusalem, et cetera. superveniens, inquit, in vos spiritus sanctus ... vobis virtutem de me testificandi preebebit; tantumque regni illius tempora longe sunt, ut prius non solum hanc Hierosolymorum urbem, verum omnes Iudeae fines, dehinc autem et proximae gentis Samariae et ad extremum novissimos quoque per circuitum mundi terminos evangelii fama percurrat/ Act (136,74): 8,5/... coepitque est praeconium, quod ait apostolis Christus: et eritis mihi testes in Ierusalem et in omni Iudea et Samaria/8,9 Lc 6 (422,2380): 5/... sed (et B*C) accipietis virtutem supervenientis spiritus sancti in vos et eritis mihi testes PS-BED Lc 4,22 (36,290): Lc 4,22/hi sunt qui testes fideles significant, de quibus dicitur: et eritis mihi testes in Ierusalem/ CAr cpl Act 2 (1383A): cf 7/sed illis magis praedicatum est quod quinquagessimo die accepturi essent spiritus sancti virtutem, quatenus in omni terra perfectae fidei magnalia testarentur/ PS-COL ep 4 (204,2): per caritatem, quae, septiformi spiritus gratia superveniente, diffusa est in cordibus nostris (Rm 5,5) DO 1,55 (81,122): /sed accipietis virtutem spiritus sancti et eritis mihi testes in Ierusalem et in totam Iudeam et Samaram et usque in totam terram EUS-E 13,20 (304,16): processerunt duodecim ad totius mundi usque terminos ... numquam profecto possent fines mundi complere FAC def(< TThr) 9,2,12 (269,107): gratia spiritus sancti quae super eos venit 9,2,14 (270,119): Jo

16,13/superveniet enim super vos spiritus sancti gratia 9,3,4 (272,29): Jo 16,13/superveniet enim super vos spiritus sancti gratia FAU-R sp 1,13 (126,1): accipietis virtutem supervenientis spiritus sancti (~ spiritus sancti supervenientis P) in vos et eritis mihi testes in Hierusalem et in omnem Iudeam et Samaram (in omni Iudea et Samaria P) et usque ad ultimum terrae .../2,3 FU Fab 3,9 (769,105): Lc 24,49/... accipietis virtutem supervenientis spiritus sancti in vos .../4,31 [GR-M] Rg 4,179 (393,3743): qui modo sine illa abundantia in te supervenientis spiritus loqui non potes ... Jo 16,13/in eos quidem supervenientis spiritus insilivit 4,180 (394,3782): raptus in virtute supervenientis spiritus 4,193 (401,4038): si supervenientis in se spiritus sancti virtutem nondum habet HI Did 6,22 (162,11): Mt 28,20 /... accipietis (accipite w^{ac}; accipiens Δ) virtutem, superveniente (supervenientem V) in vos spiritu sancto (supervenientem in vos spiritus sancti MY; supervenientem super vos spiritus sancti w; supervenientis spiritus sancti in vos BA); et eritis mihi testes in Hierusalem et in (× AΘ) omni Iudea et Samaria et (× C) usque ad extremum (ultimum Δ) terrae 31,144 (278,3): accipietis enim virtutem spiritus sancti venientem (venientis MY) super (in w) vos .../Lc 1,35 33,148 (282,10): Jo 20,22/... accipietis (accipiens Δ) virtutem spiritus sancti venientis super (supervenientis in C) vos Tt 1,16 (37,844): eritis mihi testes in Hierusalem et in (× CGBFL) omni Iudea et Samaria et usque ad extremum terrae HIL tri 8,30 (341,10): 5/... sed (+ et JY) accipietis virtutem superveniente (supervenientem DVTG*OJ) sancto spiritu (~ spiritu sancto T*BGYZμ; spiritu sancti T*O*J; spiritus sancti O^e) in vos, et eritis mihi testes in Hierusalem et (+in L^cKTJYZ) omni Iudea et Samaria et usque ad ultimum terrae PS-HIL-A (96,774): et eritis mihi testes/cf 9,4 (109,28): 1 Jo 1,2/... et eritis mihi testes in Hierusalem et in omni Iudea/1 Jo 1,2 ILD ba 124 (162 C): et intrinsecus illabitur sancti spiritus virtus IR 3,1,1 (20,10): postea enim quam surrexit dominus noster a mortuis, et induit sunt superveniente Spiritu (supervenientes spiritus C) sancto (supervenientis spiritus sancti V) virtutem ex alto 3,11,8 (166,214): a propheticō spiritu ex alto adveniente hominibus M-M (600C): /sed accipietis virtutem supervenientis spiritus sancti in vos: et eritis mihi testes in Hierusalem: et in omni Iudea et Samaria et usque ad ultimum terre/ MAR Ar 3,16 (220,34): sed accipietis virtutem adveniente in vos spiritu sancto ... accipietis virtutem adveniente in vos spiritu sancto, et eritis mihi testes in Hierusalem .../cf Lc 24,48 MAXn Am = UL fi 40,22 (166): Lc 24,49/et: accipietis virtutem supervenientem in vos sancto spiritu PHI 36 (738C): et eritis mihi testes in Hierusalem, et Iudea et Samaria, et usque ad ultimum terrae 37 (742B): eritis mihi testes in Ierusalem, et Samaria, et usque ad ultimum terrae 37 (1459A): eritis mihi testes in Ierusalem, et in omni Iudea et Samaria/cf Job 37,14 PIR 9 (40,23): 4/et dixit eis: accipietis virtutem supervenientis spiritus sancti in vos (vobis C), et eritis mihi testes/ PROL Act 5 (210): /perceptione tamen sancti spiritus dicit in omni terra testes sibi futuros apostolos QU pro 3,33 (177,10): Jo 3,5/in Actibus apostolorum: eritis, inquit, mihi testes in totam Iudeam et Samaram (tota Iudea et Samaria GPWR) et usque in fines terrae .../1 Pt 2,2 REG Ser Π 1,16 (582): Jac 2,23/per oboedientiam ipsi apostoli meruerunt testes esse in populis et tribubus/cf Jo 8,23 REG Ser E 1,16 (184):